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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325024S

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit FOCUS ARCHITECTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Andon Zako Cajupi, Pallati nr.3, Hyrja 
17, Zona Kadastrale 8270, Numer pasurie 2/234+1-N9, 
Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne projektim te studimeve urbanistike dhe 
objekteve publike dhe/ose private me karakter civile, 
industriale dhe turistike. Konsulence ne projektim interieri, 
peisazhi dhe sistemimi. Konsulence ne projektim te veprave 
inxhinierike infrastrukturore.Konsulence per projekte 
elektrike, hidro-mekanike dhe konstruktive. Mbikeqyrje dhe 
kolaudim te punimeve te zbatimit. Konsulence per 
konservim dhe restaurimin e pasurive kulturore materiale ne 
projektim dhe Mbikeqyrje dhe kolaudim.Dhenie me qira te 
hapesires se plazhit dhe/ose e sherbimit sipas rastit.
Enkelejd Karanxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2024 Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redon Iljasllari
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentian Parruca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Enkelejd Karanxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOCUS ARCHITECTURE
E-Mail: f.architecture@yahoo.com  
Telefon: 0694006658  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


